Adjudicar el contracte de serveis per disseny, producció, muntatge, desmuntatge, 

transport i dinamització d’estands de l’APDCAT a les fires del Saló de la Infància i al 

Mobile World Congress, durant les anualitats 2025 i 2026, en dos lots, a l’empresa 

ROCA CALDENTENY, SL 

2. Autoritzar la despesa de noranta mil set-cents cinquanta euros (90.750,00 €), IVA inclòs, 

amb aplicació a les partides pressupostàries D/226000100/1110/0000 - Exposicions, 

certàmens i altres activitats de promoció per al compliment de les obligacions 

econòmiques que es derivin d’aquesta contractació, amb les característiques següents: